consulis Florentie, Restauri iudicis, Orlandi de Cintoia, Renaldischi castellani Montis

Grossoli , Guidoloti de Sumaia (3), Rustici iudicis Florentie et Ugicionis camerarii

Podii Bonizi. Anno dominice incarnationis millesimo cciij , decima kalendas iunii

,

indictione vj.

Ego Guido scriptor et notarius hec omnia, quia me presente acta sunt, ex man-
dato domini Ogerii, Parisii, Lotiringi, Bonacursini, Arnulfl, predictas atestationes ut

a testibus recepì scripsi, et in publicam forraam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio , has

atestationes secundura quod vidi scriptum per manum Guidonis scriptoris et notarli

exemplavi et ss. (4).

(1) Si ripete la preeedente deposizione di Botrigo con qualehe modificazione in fine.

(2) XXX: . vallem ». (3) XXIX: « Somaia ».

(4) Segue in XXIX e XXX la sottoscrizione di Bclcaro, colle seguenti ditfcvenzo : 1." XXIX :

• cscmplam huius excmplaris dictarum atteatationmn diligentor vidi » ; XXX : « oxemplura huius

cxemplaris vidi diligentor ». - 2." XXIX : « et quicqaid in eo continebatnr » ; XXX : « etquicquid

in eo invanì ». - 3." XXIX: « et hic fideliter et per ordinem » ; XXX: " et in hoc presenti

fidcliter ».

16

122 CAPITOLI DEL COMUNE DI FIRENZE

XLVI.

1208 Maggio 80 e 31. — Giuramento degli uomini di Montepulciano di

aiutare il Comune di Firenze contro quello di Siena, e nomi di coloro

che giurano. — XXVI,76',194 - XXIX,80' - 111,6.

la nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo tertio, tertia kalendas iunii, indictione sexta. Feliciter. Infrascripti

homines omnes de castro Mentis Pulciani soUempni stipulatione interveniente promi-

serunt et ad sanata dei (1) evangelia sacramento corporaliter prestito iuraverunt

Bernardino sexcalco comunis Florentie, procuratorio nomine recipienti prò Sinibaldo

Scolai, AtaViano (2) Gerardini, Donato Tolomei, Gianni Soldanerii, Albertino Ugitti

Bulluzioli, Adimari Gianni Lieti, Brodario Sachitti (3), Renerio Adimari, Gianni Belli-

sore, Giannibello Tedaldiai, Bruno indice, Davizo de Tusa, Burnellino, Acerbo et

Cavalcanti Daini, consulibus comunis civitatis Florentie, prò comunitate et universitate

et singularitate predicte civitatis Florentie prò toto comuni, adiuvare comune Florentie

et Florentinos de eorum litibus et discordiis et negotio seu negotiis centra Senenses.

Inprimis itaque promiserunt et iuraverunt infrascripti Montepulcianenses prò se et

vice et nomine totius comunis Mentis Pulciani :